Nahrwerte Vanilla
Cream

Energie
Fett

davon gesattigte Fettsau-
ren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweils

Salz

*Ndhrwerte fir eine
Portion aus 30 g Pulver
mit 200 ml Wasser

Nahrwerte Chocola-
te Flavor

Energie
Fett

davon gesattigte Fettsau-
ren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweils

Salz

*Ndhrwerte fir eine
Portion aus 30 g Pulver
mit 200 ml Wasser

pro 100 g

1422 kJ / 338 kcal

1,1g

0,79

0,84 g

pro 100 g

1435 k) / 342 kcal

28g
1,6 g

23 g
3,3g
6,1g
53 g

0,94 g

pro 30 g*

426 k) / 101 kea

0,3g

0,25 g

pro 30 g*

430 kJ / 102 keal

0,8g

0,28 g



Nahrwerte Neutral
Energie

Fett

davon gesattigte FettsGu-

ren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3

Salz

*Ndhrwerte fir eine

Portion aus 30 g Pulver
mit 200 m|l Wasser

Nahrwerte Hazelnut
Nougat

Energie

Fett

davon gesattigte FettsGu-

ren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3

Salz

*Ndhrwerte fir eine

Portion aus 30 g Pulver
mit 200 m|l Wasser

pro 100 g
1446 k) / 344 kcal

1,19
0,74

23 g
4,0g
4,09
58 g

0,28 g

pro 100 g

1428 kJ / 340 kcal

1,89

I,1g

23 g
3,84
6,99
54 g

0,82 g

pro 30 g*

434 kJ / 103 kcal

<0,5¢g
0,2¢g

6,89¢g
1,2 g
20g
17 g

0,08 g

pro 30 g*

428 kJ / 102 kcal

0,5¢g
0,3¢g

6,99
I,1g
2,19
16 g

0,25 g



Ndhrwerte Black &
White Vanilla

Energie
Fett

davon gesattigte Fettsdu-

ren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif3

Salz

*Néhrwerte fir eine
Portion aus 30 g Pulver
mit 200 ml Wasser

Ndhrwerte Dark Coo-
kies & Cream

Energie
Fett

davon gesattigte Fettsdu-

ren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif3

Salz

*Néahrwerte fir eine
Portion aus 30 g Pulver
mit 200 ml Wasser

pro 100 g

1480 kJ / 352 kcal

2,19
1,2 g

29 g
55¢g
25¢g
53¢

0,87 g

pro 100 g

1453 k) / 346 kcal

28¢g
1,59

27 g
549
7,39
50¢g

0,90 g

pro30g*

444 k) / 105 kcal

0,6g

0,4g

0,26 g

pro30g*

436 k) / 103 kcal

0,8g
0,5¢g

8,0g
1,6 g
2,24
15g

0,27 g



Nd&hrwerte Cinna-
mon Sugar

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsau-

ren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif3

Salz

pro 100 g

1452 k) / 346 kcal

1,2 g
0,8¢g

23 g
3,949
3,2g
60g

0,71 g

pro 30 g*

435 k) / 103 kcal

weniger als 0,5 g

0,2g

0,21 g



